
1 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 04 травня 2018 року    Старокостянтинів   № 16 п.9/28/VII 

Про встановлення сервітутного 

землекористування 

 

 

Розглянувши звернення Сарело Петра Станіславовича, інші подані 

матеріали та керуючись ст. ст. 98-101 Земельного кодексу України, Законом 

України «Про плату за землю», ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити в інтересах Сарело Петра Станіславовича сервітутне 

землекористування - право встановлення тимчасової споруди на земельній 

ділянці Старокостянтинівської міської ради площею 60 м.кв., розташованої 

по вул. Грушевського, 12/2. 

 

2. Сервітутне землекористування встановити на підставі цивільно-

правової угоди строком на один рік. 

 

3. Сарело Петру Станіславовичу, в інтересах якого встановлено 

сервітутне землекористування, здійснювати плату за сервітут в розмірі 

2191,22 грн. в рік. 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


